永南大街发〔2022〕76号
  重庆市永川区南大街街道办事处

关于成立基本公共卫生服务项目

领导小组的通知

南大街街道社区卫生服务中心、各村卫生室：

为进一步规范我街道基本公共卫生服务项目工作，提高基本公共卫生服务均等化水平，经街道领导同意，成立2022年度基本公共卫生服务项目领导小组，现将有关事项通知如下：
一、领导小组成员名单

    组  长：杨寿兵  南大街街道办事处党工委副主任
副组长：艾春华  南大街街道办事处卫健办负责人
成  员：罗雪梅  南大街街道社区卫生服务中心党支部书记
文  玉  南大街街道社区卫生服务中心副主任

二、主要职责

组织制定南大街办事处基本公共卫生服务项目的实施方案，监督各项目实施情况，推进南大街国家基本公共卫生服务项目均等化。领导小组下设办公室在南大街街道社区卫生服务中心，由文玉任组长，负责各项目的具体工作。

三、工作制度

（一）领导小组会议。每年不定期由领导小组组长召集开会，会议主要研究各项目实施过程中的问题及分析整改方案，提出下一步工作计划和建议等。

（二）专题会议。专题会议由领导小组组长或副组长根据工作需要组织召开，专题研究各项目相关工作，可邀请项目责任人出席会议。

重庆市永川区南大街街道办事处
2022年11月21日

（此件公开发布）

重庆市永川区南大街街道党政办公室        2022年11月21日印发
PAGE
—2—